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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61813036O

2. Data e Regjistrimit 28/02/1993
3. Emri i Subjektit QENDRA TREGTARE DHE E ZHVILLIMIT KULTUROR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/1992
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/199217/12/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE SHESHI SKENDERBEG 

291.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 291.500,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari kulturore, qe do te permbaje kulture te 
pergjitheshme, kulture artistike, kohe te lire dhe sherbime; 
veprimtari ekonomike, qe do te perfshije administrimin e 
restorenteve-bar, te parkimit dhe gjithçka tjeter te tille te 
ngjashme, te ketij karakteri; veprimtari tregtare, qe do te 
zhvillohet ne dhenien me qera, me kohe te percaktuar te 
lokaleve, me perdorim per zyra dhe veprimtari tregtare dhe 
dhenien me qera te lokaleve te destinuara per dyqane te 
artizanatit tradicional te Tiranes dhe te gjithe vendit, me 
mundesine e veprimtarise se import-eksportit te mallrave te 
ndryshme; veprimtari biznesi, si krijimi i qendres 
administrative dhe te informacionit ekonomiko-tregtare, te 
ngjashem, te ketij karakteri.
Gianluca Degennaro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2011                Deri: 11/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vincenzo Pastoressa12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2011                Deri: 25/03/2024
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise "QENDRA TREGETARE E 
ZHVILLIMIT KULTUROR" sh.p.k., Vincenzo Pastoressa e 
Kliti Baboci, per gjithe kohezgjatjen e detyres se tyre si 
administratore, do te kene perfaqesimin ligjor te shoqerise ne 
marredhenie me te tretet (subjekte private, publike dhe 
bankat) dhe ne gjykim, te cilin do ta ushtrojne veç e veç, me 
fakultetin per te emeruar perfaqesues, per te trajtuar 
problemet e shoqerise, si dhe per te ndjekur çeshtjet ne rruge 
gjyqesore.
Klidi Baboçi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2011                Deri: 25/03/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise "QENDRA TREGETARE E 
ZHVILLIMIT KULTUROR" sh.p.k., Vincenzo Pastoressa e 
Kliti Baboci, per gjithe kohezgjatjen e detyres se tyre si 
administratore, do te kene perfaqesimin ligjor te shoqerise ne 
marredhenie me te tretet (subjekte private, publike dhe 
bankat) dhe ne gjykim, te cilin do ta ushtrojne veç e veç, me 
fakultetin per te emeruar perfaqesues, per te trajtuar 
problemet e shoqerise, si dhe per te ndjekur çeshtjet ne rruge 
gjyqesore.
Miranda Sauku16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2011                Deri: 11/05/2021
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bashkia Tirane
               Para: 
131.500.000,00                Natyre: 

131.500,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,11
18.4 Komente (nëse ka)

Tecnosystem Enginering
               Para: 
160.000.000,00                Natyre: 

160.000,00

19. Ortakët 
19.1 Vlera e kapitalit
19.2 Numri i pjesëve
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

54,89
19.4 Komente (nëse ka)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QENDRA TREGTARE DHE E ZHVILLIMIT 
KULTUROR
Telefon: 042227971  
Të Tjera: Sonila Malko - perfaqesuese e ortakut shtet - nga 
data 07.03.2008.Vincenzo Pastoressa - anetar i keshillit 
administrativ - nga data 06.06.1996Canio Scianatico - anetar 
i keshillit administrativ - nga data 17.12.1992. Giovanni 
Degennaro - president i shoqerise - nga data 02.10.1997. 
Depozitim i proces verbalit te asamblese se ortakeve date 
20.02.2009, per aprovimin e bilancit te vitit ushtrimor 2008. 
Depozitimi Tabeles Permbledhese e Paraqitjes se Vlerave te 
Kapitali. Depozitim ne Regjistrin Tregtar te hartave te 
shoqerise.Me çeshtje me numer cn-412323 behet depozitimi 
i Proçesverbalit te asamblese se ortakeve  te dates 
24.04.2010, i cili vendosi te aprovoje bilancin e mbyllur me 
31.12.2009, t'ju shperdaje ortakeve dividentet lidhur me vitin 
ushtrimor 2009 dhe likujdimin e tyre ne raport me kapitalin 
qe sejcili ortak zoteron e per rrjedhoje 45% perkatesisht me 
10774438 leke per llogari te ortakut shqiptar dhe 55% 
perkatesisht me 13168758 leke per llogari te ortakut italian. 
Elona Isaraj - perfaqesuese e Ortakut Shtet - nga data 06-06-
2014.

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033767-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/1993

Numri i Vendimit:6730, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 15-09-1993. Emri i subjektit : '' QENDRA TREGETARE DHE E 
ZHVILLIMIT KULTUROR ''. Forma ligjore : Sh.p.k. Data e themelimit : 15-09-1993. 
Kohezgjatja : 20 vjet. Selia : Tirane. Kapitali :2.915.000 USD. Objekti : Veprimtari ne 
fushen e kultures,tregetare si restorant,bar-bufe,disko-klube,parkingun e 
automjeteve,veprimtari informative ekonomiko tregetare etj, si dhe per kembime valutore 
per nevojat e shoqerise dhe te te treteve. Perfaqesuesi ligjor : Gejsu Basha. Ortaket 
:Ministria e Rinise Gruas dhe Sporteve 45%, "DINVEST" S.p.a. 55%.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-016.pdf

2. 03/07 Numri i Vendimit:6730/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AAD82-4ECF-4B8F-A79A-488610CBC472
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/1998 Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur te beje disa ndryshime 
ne depozitat e Statutitdhe te Aktit te Themelimit dhe konkretisht ne dispozitat qe lidhen me 
perberjen e Keshillit Administrativ dhe te perfaqesuesve ligjore te shoqerise e konkretisht :  
- Administrator i shoqerise do te jete z.Rikardo Porro.  - Keshilli administrativ do te 
perbehet nga pese anetare :   Av. Giovani Degennaro, z.Canio Scianatico, z.Vincenzo 
Pastoressa dhe keshilltaret shqiptare Vajde Dervishi, z.Çerçiz Hoxha.  Miratimi i 
zevendesimit te perfaqesuesit shqipetar znj.Geiusa Basha e z.Adem Jakllari me z.Virgjil 
Muçi dhe znj.Nikolina Gjordeni.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-016.pdf

3. 23/09
/1998

Numri i Vendimit:6730/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per transferimin e kuotave qe zoteronte" 
DINVEST'' drejt shoqerise "TECNOSYSTEM ENGINERING'' S.r.l. me perfaqesues z. 
Giovani Degennaro.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-016.pdf

4. 23/09
/1998

Numri i Vendimit:6730/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimt te asamblese se ortakeve per transferimin e 15% nga kuotat qe 
zoteronte shoqeria "TECNOSYSTEM ENGINERING'' S.r.l. drejt shoqerise " SIMEST " 
s.p.a me ane te shitjes se kuotave miratuar nga administratori i shoqerise z.Riccardo Porro.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-016.pdf

5. 03/09
/1999

Numri i Vendimit:6730/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur : Asambleja e mbledhur 
ne 23-03-1998 ka vendosur : Emerimi i Keshillit Administrativ te perbere nga keshilltaret 
italiane , Av. Giovani Degennaro, z.Canio Scianatico, z.Vincenzo Pastoressa dhe 
keshilltaret shqipetare Vajde Dervishi, z.Çerçiz Hoxha. Asambleja e ortakeve e mbedhur 
ne daten 18-12-1998:  1 - Lirimin nga detyra e pergjegjeses se sektorit znj.Vaje Dervishi 
dhe emrimin ne vend te saj z.Shkelqim Daja.  2 - Emerimin e keshillit administrativ te 
perbere nga keshilltaret Av. Giovani Degennaro, z.Canio Scianatico, z.Vincenzo 
Pastoressa dhe keshilltaret shqipetare znj. Nikolina Gjordeni,z.Virgjil Muçi dhe sekretar u 
vendos z.Vincenzo Pastoressa .  Asambleja e mbledhur ne 11-05-1999 ka vendosur :  - 
Zevendesimin e perfaqesuesit te Ministrise se Kultures z.Virgjil Muçi me z.Stefan 
Çapaliku.  - Miratimin e bilancit per vitin ushtrimor 1998.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-016.pdf

6. 11/05
/2000

Numri i Vendimit:6730/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se Shaqerise ku eshte vendosur lirimi nga detyra e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AAD82-4ECF-4B8F-A79A-488610CBC472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AAD82-4ECF-4B8F-A79A-488610CBC472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AAD82-4ECF-4B8F-A79A-488610CBC472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AAD82-4ECF-4B8F-A79A-488610CBC472
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perfaqesueses se ortakut shteteror ne shoqerine e perbashket "QTZHK" sh.p.k. 
znj.Nikolina Gjordeni dhe emerimin e ne vend te saj z.Shkelqim Daja.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-016.pdf

7. 16/03
/2001

Numri i Vendimit:6730/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Keshillit Administrativ te shoqerise me pjesmarrjen e te gjithe 
anetareve per emerimin  e Drejtorit te ri te shoqerise z.Kliti Baboçi.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-016.pdf

8. 31/05
/2001

Numri i Vendimit:6730/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise per zevendesimin e i 
z.Shkelqim Daja me z.Abaz Hado.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-016.pdf

9. 03/07
/2002

Numri i Vendimit:6730/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve per zevendesimin me urdher te te 
ministrit z.Abaz Hado me z.Agim Bajko.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-016.pdf

10. 25/08
/2004

Numri i Vendimit:6730/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per caktimin e ekspertit kontabel z.Artan 
Golemi si dhe miratimin e raportit te vleresimit per ndryshimin,zvogelimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise te paraqitur nga ky ekspert. Ndryshimin e siperfaqes se truallit ne 
pronesi te shoqerise e cila nga 10.000 m2 ( siperfaqe jo faktike ne administrim dhe 
posedim te shoqerise) behet 4.411 m2 , nga e cila 2.700m2 siperfaqe e oborrit te 
brendshem dhe 1711 m2 siperfaqe trualli mbi te cilen ndodhet ndertesa ne pronesi te 
shoqerise e cila nga 291.500.000 leke  zvogelohet ne 291.265.262 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-016.pdf

11. 09/11
/2004

Numri i Vendimit:6730/10, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve ku eshte vednosur    - Revokimi i vendimit 
ne dt 25-08-2004 te Asamblese se Ortakeve te shoqerise lidhur me zvogelimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise.Kthimi i kapitali ne vleren dhe masen qe gjendej para mbledhjes se 
asamblese se ortakeve ne dt 25-08-2004.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AAD82-4ECF-4B8F-A79A-488610CBC472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AAD82-4ECF-4B8F-A79A-488610CBC472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AAD82-4ECF-4B8F-A79A-488610CBC472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AAD82-4ECF-4B8F-A79A-488610CBC472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AAD82-4ECF-4B8F-A79A-488610CBC472
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DOC071105-016.pdf

12. 15/09
/2005

Numri i Vendimit:6730/11, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Administratorit te shoqerise perkatesisht nga ortaket   1- Ministria 
e Kultures ( Pallati i Kulrures)       131.500.000 leke ose 45%  2- TECNOSYSTEM 
ENGINEERING S.r.l.          116.275.000 leke ose 40%.  3- SIMEST S.p.a                                              
43.725.000 leke soe 15%. Shitja e kuotave ne masen 15% qe zoteronte shoqeris SIMEST 
S.p.a  kundrejt ortakut TECNOSYSTEM ENGINEERING S.r.l.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-016.pdf

13. 15/12
/2006

Numri i Vendimit:6730/12, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve e cila ka vendosur Aprovimin me unanim 
te emerimin te znj.Sonila Malko si perfaqesuese e ortakut shteteror te shoqerise dhe 
zevendesimin e z.Agim Bajko deri tani si perfaqesues i ortakut shteteror.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-016.pdf

15/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118699-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tecnosystem Enginering")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("54,89")            u be              ("54,88")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giovanni Degennaro")                      Nga data 
"28/02/1993
eshte shtuar administratori:            ("Canio Scianatico")                      Nga data 
"28/02/1993
eshte shtuar administratori:            ("Valbona sanxhaktari")                      Nga data 
"28/02/1993
eshte shtuar administratori:            ("Vincenzo Pastoressa")                      Nga data 
"28/02/1993
eshte larguar administratori:            ("Klidi Baboçi")         
eshte larguar administratori:            ("Sonila Malko")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132860-04-08
Emri i subjektit ishte            ("QENDRA TREGT DHE ZHVILL KULTUROR")          u be            
("QENDRA TREGTARE DHE E ZHVILLIMIT KULTUROR")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AAD82-4ECF-4B8F-A79A-488610CBC472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AAD82-4ECF-4B8F-A79A-488610CBC472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94AAD82-4ECF-4B8F-A79A-488610CBC472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40782197-8878-4A74-B8CB-3B74045E25D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB823039-CEB2-44F7-84F5-F405CFDE9DB7
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Emri Tregtar ishte            ("QENDRA TREGT DHE ZHVILL KULTUROR")          u be            
("QENDRA TREGTARE DHE E ZHVILLIMIT KULTUROR")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Sonila Malko - perfaqesuese e ortakut shtet 
- nga data 07.03.2008. Vincenzo Pastoressa - anetar i keshillit administrativ - nga data 
06.06.1996 Canio Scianatico - anetar i keshillit administrativ - nga data 17.12.1992. 
Giovanni Degennaro - president i shoqerise - nga data 02.10.1997.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tecnosystem Enginering")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("54,88")            u be              ("54,89")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klidi Baboçi")                      Nga data "16/03/2001
eshte larguar administratori:            ("Canio Scianatico")         
eshte larguar administratori:            ("Valbona sanxhaktari")         
eshte larguar administratori:            ("Vincenzo Pastoressa")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Degennaro")                    
, Nga Data ishte                      ("28/02/1993")            u be              ("02/10/1997")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256568-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042227971")         
Koment ishte            ("Sonila Malko - perfaqesuese e ortakut shtet - nga data 07.03.2008. 
Vincenzo Pastoressa - anetar i keshillit administrativ - nga data 06.06.1996 Canio 
Scianatico - anetar i keshillit administrativ - nga data 17.12.1992. Giovanni Degennaro - 
president i shoqerise - nga data 02.10.1997.")          u be            ("Sonila Malko - 
perfaqesuese e ortakut shtet - nga data 07.03.2008.Vincenzo Pastoressa - anetar i 
keshillit administrativ - nga data 06.06.1996Canio Scianatico - anetar i keshillit 
administrativ - nga data 17.12.1992. Giovanni Degennaro - president i shoqerise - nga 
data 02.10.1997. Depozitim i proces verbalit te asamblese se ortakeve date 20.02.2009, 
per aprovimin e bilancit te vitit ushtrimor 2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259578-06-09
Koment ishte            ("Sonila Malko - perfaqesuese e ortakut shtet - nga data 
07.03.2008.Vincenzo Pastoressa - anetar i keshillit administrativ - nga data 
06.06.1996Canio Scianatico - anetar i keshillit administrativ - nga data 17.12.1992. 
Giovanni Degennaro - president i shoqerise - nga data 02.10.1997. Depozitim i proces 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED1767E-A17E-4590-9B62-12C4176D4471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E9E5E1-23B4-47F0-A71C-686F84AF291E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53355DBB-E82E-4EAA-A8AB-B9B44CAB0C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D2F552-DEDB-4A1E-8048-507AB2007B3D
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verbalit te asamblese se ortakeve date 20.02.2009, per aprovimin e bilancit te vitit 
ushtrimor 2008.")          u be            ("Sonila Malko - perfaqesuese e ortakut shtet - nga 
data 07.03.2008.Vincenzo Pastoressa - anetar i keshillit administrativ - nga data 
06.06.1996Canio Scianatico - anetar i keshillit administrativ - nga data 17.12.1992. 
Giovanni Degennaro - president i shoqerise - nga data 02.10.1997. Depozitim i proces 
verbalit te asamblese se ortakeve date 20.02.2009, per aprovimin e bilancit te vitit 
ushtrimor 2008. Depozitimi Tabeles Permbledhese e Paraqitjes se Vlerave te 
Kapitali.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320560-12-09
Koment ishte            ("Sonila Malko - perfaqesuese e ortakut shtet - nga data 
07.03.2008.Vincenzo Pastoressa - anetar i keshillit administrativ - nga data 
06.06.1996Canio Scianatico - anetar i keshillit administrativ - nga data 17.12.1992. 
Giovanni Degennaro - president i shoqerise - nga data 02.10.1997. Depozitim i proces 
verbalit te asamblese se ortakeve date 20.02.2009, per aprovimin e bilancit te vitit 
ushtrimor 2008. Depozitimi Tabeles Permbledhese e Paraqitjes se Vlerave te Kapitali.")          
u be            ("Sonila Malko - perfaqesuese e ortakut shtet - nga data 
07.03.2008.Vincenzo Pastoressa - anetar i keshillit administrativ - nga data 
06.06.1996Canio Scianatico - anetar i keshillit administrativ - nga data 17.12.1992. 
Giovanni Degennaro - president i shoqerise - nga data 02.10.1997. Depozitim i proces 
verbalit te asamblese se ortakeve date 20.02.2009, per aprovimin e bilancit te vitit 
ushtrimor 2008. Depozitimi Tabeles Permbledhese e Paraqitjes se Vlerave te Kapitali. 
Depozitim ne Regjistrin Tregtar te hartave te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-412323-06-10
Koment ishte            ("Sonila Malko - perfaqesuese e ortakut shtet - nga data 
07.03.2008.Vincenzo Pastoressa - anetar i keshillit administrativ - nga data 
06.06.1996Canio Scianatico - anetar i keshillit administrativ - nga data 17.12.1992. 
Giovanni Degennaro - president i shoqerise - nga data 02.10.1997. Depozitim i proces 
verbalit te asamblese se ortakeve date 20.02.2009, per aprovimin e bilancit te vitit 
ushtrimor 2008. Depozitimi Tabeles Permbledhese e Paraqitjes se Vlerave te Kapitali. 
Depozitim ne Regjistrin Tregtar te hartave te shoqerise.")          u be            ("Sonila 
Malko - perfaqesuese e ortakut shtet - nga data 07.03.2008.Vincenzo Pastoressa - 
anetar i keshillit administrativ - nga data 06.06.1996Canio Scianatico - anetar i 
keshillit administrativ - nga data 17.12.1992. Giovanni Degennaro - president i 
shoqerise - nga data 02.10.1997. Depozitim i proces verbalit te asamblese se ortakeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F6B2AB-AAF9-4AE4-BD7B-DF1E848FDA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB972BD8-A59D-47C3-99E6-01746AE16755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412A6A5B-ABA1-4A69-8D3C-738D9B005695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835FFE3B-9D2A-4423-8225-799D561D227A
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date 20.02.2009, per aprovimin e bilancit te vitit ushtrimor 2008. Depozitimi Tabeles 
Permbledhese e Paraqitjes se Vlerave te Kapitali. Depozitim ne Regjistrin Tregtar te 
hartave te shoqerise.Me çeshtje me numer cn-412323 behet depozitimi i 
Proçesverbalit te asamblese se ortakeve  te dates 24.04.2010, i cili vendosi te aprovoje 
bilancin e mbyllur me 31.12.2009, t'ju shperdaje ortakeve dividentet lidhur me vitin 
ushtrimor 2009 dhe likujdimin e tyre ne raport me kapitalin qe sejcili ortak zoteron e 
per rrjedhoje 45% perkatesisht me 10774438 leke per llogari te ortakut shqiptar dhe 
55% perkatesisht me 13168758 leke per llogari te ortakut italian.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553967-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
Nr./Rep 4635 Nr..Kol 1657  date 12.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te 
shoqerise .
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushene  e kultures,tregetare si restorante,bar 
bufe,disko-klube,parkingun e automjeteve,veprimtari informetive ekonomiko tregetare etj, 
si dhe per kembime valutor eper nevojat e shoqerise dhe te te treteve.")          u be            
("Veprimtari kulturore, qe do te permbaje kulture te pergjitheshme, kulture 
artistike, kohe te lire dhe sherbime; veprimtari ekonomike, qe do te perfshije 
administrimin e restorenteve-bar, te parkimit dhe gjithçka tjeter te tille te ngjashme, 
te ketij karakteri; veprimtari tregtare, qe do te zhvillohet ne dhenien me qera, me 
kohe te percaktuar te lokaleve, me perdorim per zyra dhe veprimtari tregtare dhe 
dhenien me qera te lokaleve te destinuara per dyqane te artizanatit tradicional te 
Tiranes dhe te gjithe vendit, me mundesine e veprimtarise se import-eksportit te 
mallrave te ndryshme; veprimtari biznesi, si krijimi i qendres administrative dhe te 
informacionit ekonomiko-tregtare, te ngjashem, te ketij karakteri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gianluca Degennaro")                      Nga data 
"12/05/2011             Ne daten "12/05/2016
eshte shtuar administratori:            ("Miranda Sauku")                      Nga data 
"12/05/2011             Ne daten "12/05/2016
eshte shtuar administratori:            ("Vincenzo Pastoressa")                      Nga data 
"12/05/2011             Ne daten "12/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Giovanni Degennaro")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klidi Baboçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/03/2001")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klidi Baboçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klidi Baboçi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3A7212-E490-40F0-A844-07690C41A9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83591EC-C282-4C5D-917E-2FD50FC0E956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740ABC3-B7BD-48CE-B2B0-6A59FFEA3BB3
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"QENDRA TREGETARE E ZHVILLIMIT KULTUROR" sh.p.k., Vincenzo Pastoressa 
e Kliti Baboci, per gjithe kohezgjatjen e detyres se tyre si administratore, do te kene 
perfaqesimin ligjor te shoqerise ne marredhenie me te tretet (subjekte private, publike 
dhe bankat) dhe ne gjykim, te cilin do ta ushtrojne veç e veç, me fakultetin per te 
emeruar perfaqesues, per te trajtuar problemet e shoqerise, si dhe per te ndjekur çeshtjet 
ne rruge gjyqesore.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-697824-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.02.02.2012 te Asamblese se ortakeve 
per aprovimin e bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me 31.12.2011 dhe shperndarjen e 
dividendit per vititn ushtrimor 2011. Depozitimi i shkreses nr.530/1 Prot dt.02.02.2012 te 
Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-943597-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbal dhe Vendim i Mbledhjes se 
Asamblese se ortakeve te shoqerise dt.21.11.2012 per shtyrjen e afatit te shoqerise per nje 
periudhe prej 10 vjetesh duke filluar nga data 17.12.2012.
DurationEndDate ishte            "17/12/2012"          u be            "17/12/2022"         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535424-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8BA143-F3E8-401E-9B65-6AC91A82C23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E059CA-BE7D-4C96-90D5-E1CE990CAC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E554316D-2617-4205-8C1C-56D0730C7192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F16C6A-065A-4BAA-B03C-8B368DCC4BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130513BB-C1B8-494B-B596-CF9376392A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130513BB-C1B8-494B-B596-CF9376392A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CA19CC-3E24-4FD7-BD6D-6DE218165D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D8C87C-7EE9-4EFA-BA02-B0C4108D957D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F25CA4B-EC8D-4CF2-857A-5A50403C1B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96A767D-710C-406A-B0D2-B3B7AD386919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB09F95-B33F-486B-960A-F31727F79FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB09F95-B33F-486B-960A-F31727F79FBF
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21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546794-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.06.06.2014, ku u vendos: Të 
aprovohet bilanci i mbyllur në 31.12.2013. Të mos shpërndajë fitimin e realizuar gjatë vitit 
2013. Në lidhje me pikën 3 të rendit të ditës administrator Kildi Baboçi referon mbi 
ecurinë e shoqërisë gjatë vitit 2013 dhe në përfundim ju lexon të pranishëmve një raport të 
përgatitur nga administratorët i cili i bashkëngjitet proçesverbalit të mbledhjes. Në lidhje 
me relacionin mbi ecurinë e shoqërisë, përfaqësuesi i ortakut shtetëror z.Alban Beqaj duke 
ju përmbajtur pikës 3 të letrës së Ministrit nuk aprovn raportin e administratorit. Z.Gaetano 
Marone në cilësinë e përfaqësuesit të shumicës aprovon bilancin, përjashton nga çdo 
përgjegjësi eventuale administratorët në lidhje me të.- Emërimi i znj.Elona Isaraj në 
cilësinë e përfaqësueses së ortakut Shtetëror.
Koment ishte            ("Sonila Malko - perfaqesuese e ortakut shtet - nga data 
07.03.2008.Vincenzo Pastoressa - anetar i keshillit administrativ - nga data 
06.06.1996Canio Scianatico - anetar i keshillit administrativ - nga data 17.12.1992. 
Giovanni Degennaro - president i shoqerise - nga data 02.10.1997. Depozitim i proces 
verbalit te asamblese se ortakeve date 20.02.2009, per aprovimin e bilancit te vitit 
ushtrimor 2008. Depozitimi Tabeles Permbledhese e Paraqitjes se Vlerave te Kapitali. 
Depozitim ne Regjistrin Tregtar te hartave te shoqerise.Me çeshtje me numer cn-412323 
behet depozitimi i Proçesverbalit te asamblese se ortakeve  te dates 24.04.2010, i cili 
vendosi te aprovoje bilancin e mbyllur me 31.12.2009, t'ju shperdaje ortakeve dividentet 
lidhur me vitin ushtrimor 2009 dhe likujdimin e tyre ne raport me kapitalin qe sejcili ortak 
zoteron e per rrjedhoje 45% perkatesisht me 10774438 leke per llogari te ortakut shqiptar 
dhe 55% perkatesisht me 13168758 leke per llogari te ortakut italian.")          u be            
("Sonila Malko - perfaqesuese e ortakut shtet - nga data 07.03.2008.Vincenzo 
Pastoressa - anetar i keshillit administrativ - nga data 06.06.1996Canio Scianatico - 
anetar i keshillit administrativ - nga data 17.12.1992. Giovanni Degennaro - president 
i shoqerise - nga data 02.10.1997. Depozitim i proces verbalit te asamblese se ortakeve 
date 20.02.2009, per aprovimin e bilancit te vitit ushtrimor 2008. Depozitimi Tabeles 
Permbledhese e Paraqitjes se Vlerave te Kapitali. Depozitim ne Regjistrin Tregtar te 
hartave te shoqerise.Me çeshtje me numer cn-412323 behet depozitimi i 
Proçesverbalit te asamblese se ortakeve  te dates 24.04.2010, i cili vendosi te aprovoje 
bilancin e mbyllur me 31.12.2009, t'ju shperdaje ortakeve dividentet lidhur me vitin 
ushtrimor 2009 dhe likujdimin e tyre ne raport me kapitalin qe sejcili ortak zoteron e 
per rrjedhoje 45% perkatesisht me 10774438 leke per llogari te ortakut shqiptar dhe 
55% perkatesisht me 13168758 leke per llogari te ortakut italian. Elona Isaraj - 
perfaqesuese e Ortakut Shtet - nga data 06-06-2014.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D1BB89-BCDA-4A6F-B2D1-0A51BF724C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E5EC6E-B876-468C-AE1F-740DD20B8720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CD49A5-2097-46C2-91C2-E662B92EF6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CD49A5-2097-46C2-91C2-E662B92EF6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580CB921-BFE4-4D7D-9E8E-E9BE1E40A0BB
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27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832606-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099052-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178638-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-694502-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te asamblese se ortakeve, date 
11.05.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratoreve te shoqerise Gianluca 
Degennaro, Vincenzo Pastoressa, Klidi Baboçi dhe Miranda Sauku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vincenzo Pastoressa")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gianluca Degennaro")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Sauku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klidi Baboçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7615ECF0-2F96-4547-90C9-059D5B880D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195D68E2-A441-4A0A-9C1E-85057B049EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F344D2D9-B498-4410-8E16-9B5218B2B589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6571CA5-67A4-4027-9235-D793835BED10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F92669-60FA-4DE3-8DD5-081BF07BF9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84262B1-0103-41DE-8C81-DD0000992ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903DAA9C-C6CD-4609-8FAC-086B3319463E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E92F466-B868-492B-A209-13CF90724C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68AD0F5-5877-4CA9-8AFB-6DE2CAA24AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329CE4FE-1802-448B-B375-7E7BDB1EABFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5097CC-2957-4479-BB84-B1911596DE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBD9C3B-2E7A-44A5-9EFD-D5AEAF6907BE
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850295-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854634-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883067-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899414-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235849-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Proces Verbalit Nr.248 Rep., Nr. 95 Kol., datë 
22.02.2017 të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë , ku është vendosur: Miratimi i 
Transferimit të 45,11% të kuotave të ortakut Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B64B855-CD00-48FB-990E-13CF7708B5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A530F259-0D2A-46B7-8EC1-5A51F68A7880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A530F259-0D2A-46B7-8EC1-5A51F68A7880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A1101F-8A78-42CD-8553-9812E0F1A151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B43821-3DDC-44A8-A436-096C93B33420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1A4E20-DDE9-4435-86FD-2EEAA537F196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7119880C-8651-4905-B1A0-60ABC6C8AB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79FD1DE-77B2-43A7-BBE4-A14FD58F00DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79FD1DE-77B2-43A7-BBE4-A14FD58F00DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40599D8-8447-4E20-B3BB-D43B5068D48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE05C112-D2B5-4EDE-9845-EB398D319F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C86023-95D5-4ECB-9DEE-EE214BEBF351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF648C8-7E55-4B65-B101-259DEDF77628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AC450D-5A87-4D6F-900B-7D6905392876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422B516E-5648-4E29-86B7-E6A01F2A60E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E30C8A-835D-4D6C-A8C6-EAE3083ED02A


14

Tregtise dhe Sipermarrjes që zotëron në shoqërinë QENDRA TREGTARE DHE E 
ZHVILLIMIT KULTUROR sh.p.k., tek ortaku i ri Shteteror  Bashkia Tirane bazuar ne 
VKM me Nr.265., date 29.03.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Tirane")                      Numri i aksioneve 
"131.500,00             Perqindja ne kapital "45,11             Kontributi ne para 
"131.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389406-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888815-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888822-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BE1B93-4E01-4336-918B-8807C3ACB747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BE1B93-4E01-4336-918B-8807C3ACB747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857DDEF7-ABF0-490C-8889-F2AB8D7A48A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15E62DF-0D0D-4F56-9518-2833456B6A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15E62DF-0D0D-4F56-9518-2833456B6A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F75FC83-B615-40FF-935D-335EC5883B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8207C2-3EAC-40A9-A77E-3664B5FE302C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8847656-4978-4238-9D89-6B15CD05CF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FA13AF-102A-446C-A335-9041710D7FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84992017-933D-450F-8DCD-C76B4E7E8882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C405A00A-00AD-453F-9846-27200DA2ACF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFF4D18-B0AE-40FE-BD40-E728F7A16BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A401C1-308B-4083-B274-F91F2ED8C545
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244583-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës QTZHK    (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
QTZHK, VENDIMI I ASAMBLESE 29.05.2019.pdf
QTZHK Aktiv Pasiv  (1).xlsx
QTZHK, shenime.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566745-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
QTZHK, miratim i bilancit 2019_compressed.pdf
QTZHK, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (6).xlsx
QTZHK shenime 2019_compressed.pdf
QTZHK, Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683128-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2021 per riemerimin e dy 
administratoreve te shoqerise Vincenzo Pastoressa dhe Klidi Baboçi per nje periudhe 3 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vincenzo Pastoressa")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("25/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klidi Baboçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("25/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743952-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3284CDF-1007-4A81-A92D-A615B941FB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4662BD3-12B4-4E93-8300-C8C6911331E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A378F5-B390-43A8-9F4E-FDAFB819950F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444DF897-9D79-45C2-896C-932B15300E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444DF897-9D79-45C2-896C-932B15300E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B894F5F3-F7AE-4DFF-88BF-9258A2EC3E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ABCDEA-D312-4A3C-9E5E-857925828A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE55DB3-7752-48E6-BA38-8FBBCCC86996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF08C310-F5B1-49BE-96E0-A961463BA914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955FF416-5235-4F26-9294-7D63AA4B6C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955FF416-5235-4F26-9294-7D63AA4B6C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44E4A4B-BF12-4991-A83F-4ACE699BC0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8769DB-A6FE-4611-92A1-4B105B4C64AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71350BB7-4820-47CD-81D0-057FF3BC14F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EF6C9A-85D1-408A-BC03-7F517292CD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EF6C9A-85D1-408A-BC03-7F517292CD61
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QTZHK, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1) (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) (2).xlsx
QTZHK, Shënime Shpjeguese viti ushtrimor 2020.pdf
QTZHK-Proces Verbal i Asamblese se Ortakeve bilanc 2020 (1).pdf

Datë: 30/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E61831-8422-4A9B-BCF8-9C8B0A718652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E61831-8422-4A9B-BCF8-9C8B0A718652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107D9F20-71E1-41BD-A173-A79A1BE09F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FAE745-8A7A-48C3-88BE-8B7305A2F623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02090F97-2111-4BBE-BC31-F918CB132F0D

